檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：巫賢偉

傳真：03-8462782

電話：03-8462860#303

電子信箱：havinwu@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：府教設字第1060030569號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章。(1060030569_Attach000.pdf)

主旨：轉知國立東華大學環境教育中心辦理之推廣教育課程「10

6001期33(+2)小時研習班」(假日非學分班)招生簡章，敬

請鼓勵所屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立東華大學106年2月15日東研字第1060002735號函

辦理。

二、研習期間：106年4月8日起至5月20日止，每周六10時00分

至16時00分，共計6周35小時。

三、研習地點：國立東華大學(花蓮縣壽豐鄉大學路二段1號)

環境學院A128教室。

四、招生人數：40人。

五、報名時間：即日起至106年3月24日(五)或額滿為止。

六、報名資訊網址：http://bit.ly/2kinIe4。

七、課程簡章及相關資訊請參閱附件簡章內容，若有相關疑問

，請逕洽該校環境教育中心范竣宇先生，電話03-8633332

。

正本：本縣各公立國民中-小學

5

1060000561

■■■■■■■■■■■■■106/02/18

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2017-02-18
09:36:38